
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλή-
λων και των αιρετών της Δ.Ε.Υ.Α. Ξάνθης, για το 
έτος 2023.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών του Δήμου Βέροιας, για 
το έτος 2023.

3 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων και αιρετών του Δή-
μου Ανατολικής Σάμου για το έτος 2023.

4 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Μυτιλή-
νης για το έτος 2023.

5 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων του Δήμου Αλοννήσου του Ν. Μαγνησίας, 
για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 9068 (1)

Καθορισμός του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλή-

λων και των αιρετών της Δ.Ε.Υ.Α. Ξάνθης, για το 

έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 6 και την παρ. 1 του άρθρου 280 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 108, 109 και 131 του ν. 4555/2018 «Με-
ταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτο-
διοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της 
Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξια-

κής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ 
Ι)-Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργά-
νωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την 
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των 
αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και 
την πολιτογράφηση- Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

3. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης (Α’ 235).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47), όπως 
αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66, αντίστοιχα, 
του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

5. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως 
προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64, αντίστοιχα, του 
ν.  4954/2022 (Α’ 136), σε συνδυασμό με την υπ’  αρ. 
86781/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών, αναφορικά με τον «Διορισμό του Ιωάν-
νη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης».

6. Το άρθρο 3, την υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94), 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 36 του 
ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας 
στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 110), σε συνδυασμό με την υπό στοιχεία 2/74450/
ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

7. Το άρθρο 90 του Κώδικα της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98) όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

8. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

9. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

10. Την υπό στοιχεία 69738/648εγκ./24.09.2021 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Εσωτερικών σχετικά με τη «Μετα-
κίνηση αιρετών Δήμων εντός και εκτός χώρας».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 431

4259

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.01 09:43:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4260 Τεύχος B’ 431/31.01.2023

11. Το υπ’ άρ. 215/13.01.2023 έγγραφο της Δ.Ε.Υ.Α. Ξάνθης, με τον καθορισμό των υπαλλήλων και αιρετών προ-
σώπων με βάση τις ανάγκες μετακίνησης των οργανικών μονάδων και των υπηρεσιών τους.

12. Την υπ’ αρ. 214/13.01.2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του φορέα για ύπαρξη των 
σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό του φορέα οικονομικού έτους 2023, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων και αιρετών 
προσώπων της Δ.Ε.Υ.Α. Ξάνθης, για το έτος 2023, ως εξής:

Για τους Αιρετούς:

α/α Ιδιότητα Αιρετού Αριθμός Αιρετών Ανώτατο όριο εκτός έδρας ημερών κίνησης ανά αιρετό

1 Πρόεδρος Δ.Σ. 1 60

2 Αντιπρόεδρος Δ.Σ. 1 60

3 Μέλη Δ.Σ. 9 60

Για τους Υπαλλήλους:
1. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ - ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Δ.Σ.

Α/Α Τμήματα Κλάδος/Ειδικότητα 
Υπαλλήλων

Κλάδος Κατηγορία Αριθμός
Υπαλλήλων

Ημέρες εκτός
έδρας/άτομο

1 Αν. Γενικός Διευθυντής ΠΕ/Ηλεκτρολόγος Μηχανολόγος 1 60

2 Νομικός ΠΕ Νομικών 1 60

3 Γραμματεία ΔΕ Γραμματέων 1 20

2. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

1. ΠΕ Οικονομολόγος 1 60

2 ΔΕ Βοηθών Λογιστών 2 30

3 ΔΕ Χειριστών Η/Υ 5 20

4 ΔΕ Διοικητικός Υπάλληλος 6 20

5 ΔΕ Γραμματέας 3 20

6 ΔΕ Εισπράκτορας Λογαριασμών 2 20

7 ΔΕ Αποθηκάριος 1 20

8 ΔΕ Καταμετρητής 5 20

3. ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

1 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 4 40

2 ΠΕ Χημικός 1 40

3 ΤΕ Δομικών Έργων 1 20

4 ΤΕ Τεχνολόγος Ηλεκτρολόγος 1 20

5 ΤΕ Τεχνολόγος Μηχανολόγος 1 20

6 ΔΕ Εργοδηγών 1 20

7 ΔΕ Διοικητικός Υπάλληλος 1 10

8 ΔΕ Οδηγός -Χειριστής 2 20

9 ΔΕ Οδηγός Μηχανημάτων Έργου -Βυτιοφόρου 2 10

10 ΔΕ Υδραυλικών 12 20

11 ΥΕ Εργατών 6 10

12 ΔΕ Τεχνίτες Ηλεκτρολόγων 6 40

13 ΔΕ Τεχνίτες Μηχανολόγων 3 20

14 ΔΕ-ΥΕ Τεχνίτες Υδρομέτρων 5 10

15 ΔΕ-ΥΕ Φύλακες 5 10

Η σχετική δαπάνη που θα προκληθεί, θα βαρύνει το προϋπολογισμό της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης -Απο-
χέτευσης Ξάνθης έτους 2023 ως εξής: για την κάλυψη της δαπάνης των μετακινήσεων όλου του προσωπικού, των 
μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και του Νομικού Συμβούλου της επιχείρησης εντός και εκτός επικράτειας, έχει 
προβλεφθεί πίστωση στον K.A.64.01.00.0000 ποσού 3.000,00€ με τίτλο «έξοδα ταξιδιών».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ξάνθη, 18 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4261Τεύχος B’ 431/31.01.2023

    Αριθμ. 8892 (2) 

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών του Δήμου Βέροιας, για 
το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1.
α) Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

β) Τα άρθρα 3 και 27 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94) «Συνταξιοδοτικές δι-
ατάξεις Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότη-
τας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρη-
ματοδότησης», όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 36 
του ν. 4484/2016 (Α’ 110).

γ) Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 (ΑΔΑ: 
ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2) «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 (Α’ 94) “Δαπάνες μετακινούμενων εντός και 
εκτός επικράτειας”», εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονο-
μικών.

δ) Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) .

ε) Την περ. ββ) της παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/ 
2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

στ) Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47), 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν με τον ν. 4954/ 
2022.

ζ) Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέ-
θηκαν με τα άρθρα 63 και 64 αντίστοιχα, του ν. 4954/ 
2022 (Α’ 136).

η) Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 (ΥΟΔΔ 1183) απόφα-
ση Υπουργού Εσωτερικών, περί διορισμού του Ιωάννη 
Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης.

2. Το υπ’ αρ. 821/05.01.2023 έγγραφο-αίτημα, του Δή-
μου Βέροιας, για καθορισμό του ανώτατου ορίου επιτρε-
πόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας, για το έτος 2023, 
των αιρετών του Δήμου.

3. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης από 
την απόφαση αυτή δαπάνης, που θα βαρύνει τον υπό 
έγκριση προϋπολογισμό έτους 2023 του Δήμου Βέροιας, 
ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 8.000,00 ευρώ, για την 
κάλυψη της οποίας, υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετι-
κές πιστώσεις στον Κ.Α. 00.6421.001, σύμφωνα με την 
697/05.01.2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών Δήμου Βέροιας, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το 
έτος 2023 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών 
στο Δήμο Βέροιας, ως εξής:

Α/Α ΑΙΡΕΤΟΙ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 60

2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 40

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 30

4 ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΔΗΜ. ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ

15

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 18 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

Ι

   Αριθμ. 1351 (3)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων και αιρετών του Δή-

μου Ανατολικής Σάμου για το έτος 2023.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1.
- Τα άρθρα 6, 6Α, 6Β, 266 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

- Τα άρθρα 2 και 3 της παρ. Δ της υποπαρ. Δ9 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

- Του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/12.12.2022 (ΥΟΔΔ 1183) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου διορίσθηκε Γραμματέας της Α.Δ. Αιγαίου.

3. Την υπ’  αρ. 648/69738/24.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΕ-
ΞΩ46ΜΤΛ6-Κ68) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
«Μετακίνηση αιρετών των Δήμων εντός και εκτός της 
χώρας».

4. Το υπ’ αρ. 176/09.01.2022 αίτημα της Διεύθυνσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Ανατολικής Σάμου, 
με το οποίο καθορίζεται το ανώτατο όριο των επιτρεπό-
μενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων και 
αιρετών για το έτος 2023.

5. Την υπ’ αρ. 165/09.01.2023 βεβαίωση της Οικονο-
μικής Υπηρεσίας του Δήμου Ανατολικής Σάμου, περί 
εγγραφής των εγκεκριμένων πιστώσεων στον προϋπο-
λογισμό του έτους 2023.

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων και αιρε-
τών κατά αριθμό και ειδικότητα (με οποιαδήποτε σχέση 
εργασίας), για το έτος 2023 ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4262 Τεύχος B’ 431/31.01.2023

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ ΕΩΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 60

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 5 60

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 27 20

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 10

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ-ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 5 10

ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΜΕ ΠΑΓΙΑ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ 2 60

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ ΕΩΣ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 2 20

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 20

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 20

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΡΧΙΕΚΤΟΝΩΝ) 2 20

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 1 20

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΗΛΕΚΤΟΛΟΓΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 1 20

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 2 20

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΓΕΟΠΟΝΩΝ) 1 10

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 1 20

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 4 30

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 2 30

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 1 20

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 1 20

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 10 20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 20

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 5 20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 16 20

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 14 20

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 20

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 7 10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 4 10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ 7 10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟΥ 2 10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΦΟΡΤΗΓΟΥ 1 10

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 10

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 2 10

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 10

ΔΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 1 10

ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ ΕΩΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 20

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 20

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ 1 10

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 7 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4263Τεύχος B’ 431/31.01.2023

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου Ανατολικής Σάμου οικ. 
έτους 2023, η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.6422.0001 
με ποσό 2.700,00€ και 00.6421.0001 με ποσό 23.000,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σάμος, 19 Ιανουαρίου 2023

Η Γραμματέας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ

Ι

    Αριθμ. 1380 (4)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Μυτι-
λήνης για το έτος 2023.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. 
- Τα άρθρα 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

- Τα άρθρα 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυ-
σης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 

ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματο-
δότησης» (Α’ 94).

- Το π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (ΥΟΔΔ 1183) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα Νι-
κολαΐδου του Αχιλλέα διορίζεται στη θέση της μετακλη-
τής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 (ΑΔΑ: ΩΨ-
ΘΩΗ-ΓΑ2) Εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή της υποπαρ. Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94) ‘’Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας’’».

4. Τo υπό στοιχεία ΔΔΥ/42846/23.12.2022 έγγραφο 
του Δήμου Μυτιλήνης αναφορικά με το αντικείμενο του 
θέματος.

5. Την υπό στοιχεία Δ.Ο.Υ./38466/23.12.2022 βεβαίω-
ση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Μυτιλήνης, με την οποία βεβαιώνεται ότι έχει προβλε-
φθεί πίστωση στον προϋπολογισμό του έτους 2023 συ-
νολικού ποσού 38.500,00 €, στους ΚΑ 00.6422.0001, 
10.6422, 20.6422.0000, 30.6422.0000, 35.6422.0001 
και 60.6422.0001 για την πληρωμή των εκτός έδρας 
μετακινήσεων των υπαλλήλων του Δήμου Μυτιλήνης.

6. Την ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας των με οποια-
δήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων του Δήμου Μυτιλή-
νης για το έτος 2023, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας με δικαίωμα αποζημίωσης των με 
οποιαδήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων του Δήμου 
Μυτιλήνης για το έτος 2023, ως εξής:

ΜΟΝΙΜΟΙ/ΙΔΑΧ/ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΗΜΕΡΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ με έμμισθη εντολή 4 60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΓΕΩΠΟΝΩΝ) 3 30

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 2 20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Διεύθυνσης Πολιτισμού, 
Τουρισμού και Κοιν. Πρόνοιας

2 30

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 27 10

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 1 50

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 2 50

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 10 60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 50

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ 2 60

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 2 20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 10

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 2 50

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 3 60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 1 50



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4264 Τεύχος B’ 431/31.01.2023

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1 60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3 60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ) 2 60

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΣΤΥΝΟΜΩΝ 1 10

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 18 10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 5 30

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 10

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 3 40

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 40

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 5 40

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 20

ΙΔΑΧ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 10

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΧΟΡΟΥ 1 20

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 1 50

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1 50

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 10

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 2 30

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 17 10

ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 10

ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 1 10

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 40

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 20

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 20

ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ
 ΗΜΕΡΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 30

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 3 30

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 1 30

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ)

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ
 ΗΜΕΡΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ 1 10

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 1 10

ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 1 10

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 10

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4 5

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 1 5

Από την απόφαση αυτή προκαλείται συνολική δαπάνη ύψους 38.500,00 € για το έτος 2023, σε βάρος του προϋ-

πολογισμού του Δήμου Μυτιλήνης του έτους 2023 στους ΚΑ: 00.6422.0001, 10.6422, 20.6422.0000, 30.6422.0000, 

35.6422.0001 και 60.6422.0001, σύμφωνα με το υπ’ αρ. πέντε (5) του διατακτικού αυτής της απόφασης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 19 Ιανουαρίου 2023 

Η Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4265Τεύχος B’ 431/31.01.2023

    Αριθμ. 4348 (5)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων του Δήμου Αλοννήσου του Ν. Μαγνησίας, 
για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 280 του ν.3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες Μετακινούμενων 
υπαλλήλων εντός και εκτός επικράτειας» (Α’ 94).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις», όπως το τελευταίο προστέθηκε με 
το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21) «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 47).

4. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προ-
σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας (Ε.Ε.) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98) όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Τα άρθρα 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-

λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

7. Το π.δ.138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

8. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 (ΥΟΔΔ 1183) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών, «Διορισμός του Κωνσταντί-
νου Τζανακούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στε-
ρεάς Ελλάδος».

9. Την υπ’ αρ. 85/16.01.2023 βεβαίωση του Αυτοτε-
λούς Τμήματος Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Αλοννήσου του Ν. Μαγνησίας, περί ύπαρξης 
εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό του 
Δήμου για την κάλυψη της δαπάνης μετακίνησης υπαλ-
λήλων εκτός έδρας για το έτος 2023, ο οποίος εγκρίθηκε 
με την υπ’ αρ. 83/2022 (Α.Δ.Α.: ΩΔΣΗΩΨ6-5ΛΡ) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) του Δήμου Αλοννήσου 
και επικυρώθηκε με την υπ’ αρ. 893/04.01.2023 (Α.Δ.Α.: 
ΨΘΦΛΟΡ10-ΞΡΥ) απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας.

10. Το υπ’ αρ. 86/16.01.2023 έγγραφο του Δήμου Αλον-
νήσου Ν. Μαγνησίας, «Καθορισμός του ανώτατου ορίου 
των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Αλοννήσου για το έτος 
2023», αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
του Δήμου Αλοννήσου Ν. Μαγνησίας, για το έτος 2023, 
ως εξής:

Α/Α ΤΜΗΜΑ- ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΛΑΔΟΣ- ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ 
ΕΤΟΣ/ΑΤΟΜΟ

1
Αυτοτελές Γραφείο Ειδικού 

Συμβούλου και Ειδικού Συνεργάτη 
του Δημάρχου

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ Ειδικών Συνεργατών 3 40

2 Αυτοτελές Γραφείο ΚΕΠ
ΔΕ Διεκπεραίωσης υποθέσεων πολιτών 1 40

ΔΕ1 Διοικητικού 2 40

3
Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικών 
και Οικονομικών Υπηρεσιών

ΠΕ Οικονομικού 2 40

ΠΕ1 Διοικητικού 2 40

ΤΕ17 Διοικητικού -Λογιστικού 1 40

ΔΕ1 Διοικητικού 5

ΥΕ16 Καθαριστριών - Καθαριστών Κτιρίων 1 20

4
Αυτοτελές Τμήμα 

Τεχνικών Υπηρεσιών

ΠΕ6 Τοπογράφων Μηχανικών 1 40

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1 40

ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1 40

ΠΕ Χημικών Μηχανικών 1 40

ΔΕ29 Οδηγών Αυτοκινήτων 5 40

ΔΕ28 Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 2 40

ΔΕ Οδηγών Λεωφορείου 2 40

ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων 1 40

ΔΕ1 Διοικητικού 2 40

ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 11 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4266 Τεύχος B’ 431/31.01.2023

ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων 1 20

ΥΕ Εργατών Ύδρευσης 1 20

ΥΕ16 Εργατών Νεκροταφείου 1 20

5
Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής 

Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού

ΠΕ Δασκάλων 1 40

ΠΕ Φιλολόγων 1 40

ΠΕ Νηπιαγωγών 1 40

ΠΕ Ψυχολόγων 2 40

ΠΕ Καθηγητών Φυσικής Αγωγής 3 40

ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 1 40

ΠΕ Ειδικών Παιδαγωγών 1 40

ΤΕ Νοσηλευτών 1 40

ΔΕ Βοηθού Νηπιαγωγού 1 40

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 1 20

ΥΕ Καθαριστριών 2 20

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 2 20

ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών κτιρίων 2 20

6
Αυτοτελές Τμήμα Τοπικής 
Οικονομικής Ανάπτυξης

ΔΕ1 Διοικητικού 1 40

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη ύψους 3.900,00 € σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Αλοννήσου Ν. Μαγνησίας, οικονομικού έτους 2023 και θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προ-
ϋπολογισμό στους αντίστοιχους κωδικούς:

Α/Α Κωδικός Τίτλος ΠΟΣΑ 
σε ΕΥΡΩ

1 10.6422.01 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 1.000,00

2 15.6422.01 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 500,00

3 20.6422.01 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 200,00

4 25.6422.01 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 200,00

5 60.6422.01 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 1.000,00

6 70.6422.01 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 500,00

7 70.6422.02 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακίνησης για εκτέλεση υπηρεσίας 
στην ημεδαπή υπαλλήλων (Πρόγραμμα LIFE)

500,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 19 Ιανουαρίου 2023 

Ο Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004313101230008*


